
Porovnání všech položek yýpoětu (kalkulace) cen pro vodné a stoěné
za kalendářní rok 2a22 a dosažené skutečnosti v témže roce

Zal<alqdářní rok8122
Dílčí odběratelské porovtrání ceny Zatá - vodné sídlišě Z1

1. Příjemce vodného a stočného 2. Provozovatel uvedenýv povolení k provozovánÍ

Právnická osoba plátce DPH Právnic*á osoba plátce DPH
Obchodní společrrost Obec Zlatá Obchodní společnost Obec Zlatá
Sídlo: Zlaá7 Sídlo: Zlalá7

25083 Škvorec 25083 Škvorec
ldentifkační číslo: 00472131 ldentifikační číslo: N472131
Stafutárníorgiin: Luboš Pňbyl, starosta Statutárníorgán; Luboš Pňbyl, starosta

3. Vlastníci 4" ĚPE §owi§éjící s cenou dle provozní evidence
Právnická osoba 2103-793019-0M72131-1l2-0U?2131
Obchodní společnost Obec Zlatá 2103,793019-0M72131-a1-00/.l2131
Sídlo: Zlaá7

25083 Škvorec
ldentifikační čislo: 004.72131

Statutámí orgán: Luboš Pffbyl, starosta

lIt

právnická osoba
Obchodní společnost
Sídto:

DAVADAexim s, r. o,

Nerudova 209/10
11800 Praha 1

a6927734
lvan Enciu

ldentifikační číslo:
Statutární orgán:

vyv§§Eno á^rr.,?.*,§' 
U /"\

-1-

OBEC ZLATÁ
Z|aáé.p.7
250 83 Zlatá
ló. 0047213t

#

§EJMUTO dne:...""""",tfi,



Za kalendářní íok2o22
Dílčí odběratelské

Porovnání všech položek v,ýpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rak2022 a dosažené skutečnosti v témže roce

Příjemce vodného a stočného: obec Zlatá (lČo 00472131}

zlatá - vodné sidliště z{

Tvoóa a

Tabulka č,1

Tabulka

Řaaer

Náklady pro \ ipočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Arlěrná

iedn.

Voda odpadní
skutečnost kalkulace Rozdíl skutečnost kalkulace Rozdíl

mil,Kč 0,063082 0.176822 -0,, ,I374g 0,000000 0.000000

1.1 + mil.Kč o,04l(ž5
1.2 voda voda mil.Kč 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000

1 } mil,Kč 0.01 3969 0.092762 -0.07s793 0.000000 0.000000 0.000000

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,008088 0.& 0.000000
mil.Kč 0.13í750 0,,l64180 -0.032430 0.000000 0.000000 0.000000

2,1 - elektrická enerqie mil.Kč 0.,l31750 -0.032430 0.000000 0.000000 0,000000

2.2 a mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000

3. mil.Kč 0.029651 0.034478 _0.004827 0,000(x)0 0,000000 0.000000

3. - ořímé a režiiní mzdv mil,Kč 0.029651 -0.( 0,000000 0.000000

3.2 - ostatní osobní nákladv mil,Kč 0-000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000ó00
mil.Kč 0.2980í5 0,, |4487 0. 43528 0,000000

4,1 - odpisv mil.Kč 0.146278 0.146278 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.2 mil,Kč 0.151737 0,008209 0,143528 0.00000( 0,000000

4.3 - náiem infrastruktumího maietku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
mil.Kč 0.000000 0.o00000

4,3.2 - opraw inírastr.maietku, které híadí vlastník inírastr mil.Kč 0.000000 ),0o0000

4.3,3 1 mil,Kč 0,000000 0-000000
- ost,položkv v náimu nad rámec 4.3.1, 4.3.2, 4"3.3 mil,Kč 0.000000 |,000000

4.3"5 zisk mil,Kč 0.000000 0.000000

4.4 - orostředkv obnow inírastr.maietku mil.Kě 0.000000 0, 0,000000

5. Provozní náklady mil.Kč 0.23299{ 0.168702 0.064289 0.000o00 0.000000 0,000000

5.1 ooolatkv za vwouštění odpadních vod mil.Kč 0.000000 0.00000D

5.2 ostatní provozní nákladV extemí mil.Kč 0.232991 0.000000 0.000000

5.3 mil.Kč 0.00o000 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

6. Finanční náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000

7, ostatní Výnosy mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0"000000 0,000000

8. miI.Kč 0.000000 B.000000 0.000000 0.000000

9. správní íežie mil.Kč 0.000000 0.005896 {.005896 0.000000 0.000000 0.000000

ve. na obnovu mil.Kč 0.755489 0,704565 0,000000 0.000000

A Hodnota infrastruktur. mil.Kč 9.49 9.49 0.00 0.00 0.00

B souvi§. mil.Kč
(- PoČet pracovníkŮ osob 2.00 2.00 0.1 0.00 0.00 0.00

D Voda pitná faktu.ovaná mil.m3 0.01450í 0.015000 -0.000499

E - z tóho domácnosti mil.m3 0,014501 0.015000 -0,000499

F Voda odpadní odváděná íakturovaná mil,m3 0.000000 0.000000 0,000000
U mil,m3 0.000000 0.000000 0.000000
H voda srážková fakturovaná 0.000000
l voda odoadní čištěná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
J Pitná nebo odpadní voda převzalá mil-m3 0.000000 0.000000 0. }00000

0,000000 0.000000 0.000000

Voda Voda
iedn, skutečnost Rozdíl Rozdíl

11. Kč/m3 52.09 46"9; 5.í3 0.00 0.00 0.00
,l2. mil.Kč 0,755489 0.704565 0.050924 0.000000 0.000000 0.000000
l5. kalkulaóní zisk mit.Kč -a-096274 22665 _0. 0.000000 0.000000 0.000000
14, z -12,74 -3.22 -9,53 0.00 0,00 0,00
,15. - z ř.13 na roanoi a obnovu infrastr.maietku mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
lo. celkem ÚVN + zisk mil,Kč 0,65921 5 0,6{ l1900 0.000000 0.000000 0.000000
17 mil.m3 0.014501 0.0,15000 _0.000499 0.000000 0.000000 0.000000
18. CENA plo Vodné, stočné Kďm3 45.46 45.46 0.00 0,00 0.o0
19, + DPH Kčlm3 50.01 50.01 0,00 0,00 0,00 0,00

skutečnost za uvedené období
Měrná

Vodovod Klanalizace
Tvorba mil,Kč 0.390000 0.000000

mil.Kč 0.000000 0.000000
za kalendářní Tvorba z 0.

ro\2022 íinanóní prostředkv ostatní mil.Kč 0.240000 0.000000
Cerpáni mil.Kč 0.000000 0.000000

Wpracoval: lnq. David KunickÝ Datum: 22,5.2923
kontroloval: Luboš Pňbv| Schválil: Luboš Přibl4
Telefon: 7229175/.5 l-mail: kunicky@ekovak.cz

0

0

0

4.3.4

o

0.000000

0,

10.

mil.m3
1eás

Měmá
ace 1llaceŘáaex

_0-

nra§třel na obnovtt ir

Drošře mil Kč



Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné
zdůvodnění

Ř;aer Voda pitná Voda odpadní
1

1.1

1.2

1.3 Skuteóná pořeba chemikálií bvla nižší než plán.

Skutečná potřeba materiálu byla niňí než plán,

2.

2.1 Skutečná pořeba el. enerqie bvla nižší než plán.

Skutečná v\iĚe mezd bvla nižší než plán.

5-1

4.
4.1

4.2 skutečná poťeba oprav bvla wšší než plán,

4.3
4.3.1
4.3,2

4.3.4
4.3.5
4.4
5,

5,1

5.2 Skutečná potřeba exemích dodavatelů byta vyšší než plán,

6.

7.

8,

Náklad spráVní režie ve skutečnosti nevznikl.9.
,10.

A
B

D lvnožství vodv dodané bvlo ve skutečnosti vvšší než Dlán.
E Množství vodv dodané bvlo Ve skutečnosti Vyšší než plán,

F

H

l

J
K

né a stočné Tabulka č.
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Řaaex Voda pitná voda odpadní
11,
12.
13,

14.
,í5,

16.

17

18.

19.

Zdůvodnění vykázaných rozdílů V.iednotlit47ch položkách
Voda pitná Voda odpadní

tvoóa )d ř.2009
cerpan od r. 2009
tvorba :a kalendářní rok 2022 (vodné, Stočné)
fuorba a kalendářní rok 2022 (ostatní)

cerpan zakalendářní rok2022

Za kalendářní rok 2022
Dllčí odběratelské

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace} cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v térrĚe roce

Příjemce vodného a stočného: obec zlatá (|Čo 00472131)

Zatá - vodné sídliště 21 Tabulka č.1

č.4lortra a čemání orc§třédků ná ( )novu infrásinlkll trního maielkt l


